

PACKAGE 26: MEDICAL EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 15,634,400.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
1	36	unit	<p>Bassinet with stand, brand new, branded</p> <p>Features:</p> <ul style="list-style-type: none"> • (Infant Crib) fiber glass; Crib Trolley with trendelenburg and reverse trendelenburg position • With Mattress at least 1 inch with leatherette cover seamless • With four lockable caster wheels of at least 3 inches in diameter • Patient name holder • Dimension (Crib): Length: at least 70cm; Width: at least 40cm; Height: at least 25cm; • Dimension (Trolley): Length at least 75cm or appropriate to the crib dimension; Width at least 45cm or appropriate to the crib dimension; Height at least 85cm; with tray or basket under <p>Standard Requirements:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Current and Valid Certificate of Manufacturer's compliance with ISO13485 and/or CE Certificate • Original Brochure <p>Warranty Certificate</p> <ul style="list-style-type: none"> • One (1) Year for craftsmanship, after inspection and acceptance <p>• Delivery: on site of the receiving facility within sixty (60) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP).</p>	8,500.00	306,000.00
2	30	unit	<p>Bedside Table, brand new, branded</p> <p>Features :</p> <ul style="list-style-type: none"> • 1 pull out top drawer ; 2 layers shelves; Hard Plastic/Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS); Dimension: at least 15" x 18" x 30" ; Heavy duty caster wheels at least two (2) inches in diameter <p>Standard Requirements:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Current and Valid Certificate of Manufacturer's compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate • Original Brochure <p>Warranty Certificate</p> <ul style="list-style-type: none"> • One (1) Year for craftsmanship after inspection and acceptance <p>• Delivery: on site of the receiving facility within Thirty (30) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP).</p>	4,500.00	135,000.00
3	43	unit	<p>BP Apparatus, with Stand, brand new, branded</p> <p>Technical Specifications:</p> <ul style="list-style-type: none"> • With diecast aluminum body , diecast zinc oval base • Cast iron stand with 4 wheels with caster with brakes; Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS) plastic ; With cuff holder 	7,300.00	313,900.00

PACKAGE 26: MEDICAL EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 15,634,400.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
			Standard Accessories: • Bandage cuff (adult) (polyester fabric or Velcro type); Inflation bag (adult) (latex free); Rubber valve with airflow control(latex free) Standard Requirements: • Current and Valid Certificate of Manufacturer’s compliancewith ISO 13485 and/or CE Certificate • Complies with ANSI/AAMI SP-10 (Accuracy & performance • User’s Manual in English Language After Sales Service • The warranty will not be affected with the change of the supplier/distributor. Warranty Certificate • Minimum of one (1) year Warranty Certificate for parts and service upon acceptance • Delivery: on site of the receiving facility within thirty (30) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP).		
4	37	unit	BP Apparatus with Adult and Pedia Cuff(Aneriod), Desk Type, Brand new, branded Particulars: • Branded; Desk type Standard Accessories: • Bandage cuff (adult) (Velcro type); Pedia Cuff (adult); Inflation bag (adult) (latex free); Rubber valve with airflow control (latex free) Standard Requirements: • Current and Valid Certificate of Manufacturer’s compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate • User’s Manual in English Language • After Sales Service • The warranty will not be affected with the change of the supplier/distributor. Warranty Certificate • Minimum of one (1) year Warranty Certificate for parts and service upon acceptance • Delivery: on site of the receiving facility within thirty (30) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP).	5,000.00	185,000.00
5	10	unit	Cardiac/Patient Monitor, brand new, branded Standard Features: • Portable 5 parameters; ECG/SPO2/NIBP/RESP/TEMP; 10-12” color display with touch screen; 5 channel configurable waveform display and numeric code Drug Calculation; External printing and memory download facility; 96 hours trend for SPO.2 HR/RESP/TEMP; Adult/Pediatric/Neonate applicable; Built-in battery; With Internal printer; Touch screen	420,000.00	4,200,000.00

PACKAGE 26: MEDICAL EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 15,634,400.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
			Power supply 220V, 60 Hz Accessories: • Patient Cable; Chest electrodes disposable; (One) 1 pack of 50 pcs.; 1 box of ECG paper Standard Requirements: • Current and Valid Certificate of Manufacturer's compliance with ISO13485 and/or CE Certificate or its equivalent • User's Manual in English Language (a) Operations Manual 2 copies atleast 1 original colored copy; (b) Service Manual 2 copies Training requirements: Training at least two (2) end-users After Sales Service • Bidder's certificate that parts shall be available at the authorized Philippine service center/s for a period of five (5) years after the warranty period. Warranty Certificate • One (1) year on parts and two (2) years on service Warranty Certificate after delivery, inspection and acceptance with calibration certificate • Delivery: on site of the receiving facility within sixty (60) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP).		
6	1	unit	Central Monitor, with 6 Patient Cardiac Monitors, Brand new, Branded Display •At least 10.4 LED touch Screen Display •Touch Screen with 800x600 high resolution and up to max. 8 traces; •Built -in rechargeable Li-ion that supports max. 4 hours continuous •Monitoring: Alarm light is visible from 360 degrees •Data Storage: Storage capacity of 120 hours tabular/graphic trend, with up to 1000 NIBP measurement and 100 alarm event with up to 48 hours full disclosure. •Connectivity: LAN networkable to a central station; Bed to bed viewing • Physical Specifications: Size: Weight < or 3.6 kg with internal carry handle; No internal fan •Recorder: Integrated 3-trace/channel thermal recorder provides waveform and data reports for diagnostic support Standard Parameters: ECG: Auto detectable 3/5 Leads ECG/I,II,III, aVR power surge delayed, aVF, Cx 3/5 lead; Heart Rate, Respiratory Rate, SPo2, Temperature, NIBP and IBP; Power Supply: A/C Voltage 100 to 240 VAC 50/60 Hz Central Monitor: •SYSTEM INCLUDES: Based on Windows platform; at least capable of monitoring 32 patients, expandable to 64 patients. Standard 19" LCD Monitor; Recorder: External Thermal Array, serial Port; Printer: Laser Jet, Supporting A4 & Letter Paper; 72 hours of 256 channels of full disclosure or 240 hours of 64 channels; UPS; Power Supply: A/C Voltage 100 to 240 VAC 50/60 Hz	3,430,000.00	3,430,000.00

PACKAGE 26: MEDICAL EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 15,634,400.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
			Standard Requirements: <ul style="list-style-type: none"> • Current and Valid Certificate of Manufacturer’s compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate with calibration certificate • User’s Manual in English Language (A) Operations Manual 2 copies at least 1 original colored copy; (B) Service Manual 2 copies Training requirements <ul style="list-style-type: none"> • Training at least two (2) end-users; Radiological technician must be trained for five (5) working days After Sales Service: Bidder’s certificate that parts shall be available at the authorized Philippine service center/s for a period of five (5) years after the warranty period.		
			Warranty Certificate <ul style="list-style-type: none"> • Minimum of one (1) year on parts and two (2) years on service Warranty Certificate after delivery, inspection and acceptance • Delivery: on site of the receiving facility within sixty (60) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP). 		
7	25	unit	EENT Diagnostic Set Technical Specifications <ul style="list-style-type: none"> • Stainless Steel Includes the following instruments: <ul style="list-style-type: none"> • Otoscope, with two levels of magnification • Ophthalmoscope, with different levels of magnification • Stainless steel battery handle with brightness control • Nasal speculum • Bent arm throat lamp • Illuminated tongue depressor • Post-nasal mirror 18mm diameter • Laryngeal mirror 22mm diameter • 4 pcs. Rechargeable battery with charger of 220V, 60 Hz • Spare light bulb (LED) Standard Requirements: <ul style="list-style-type: none"> • Current and Valid Certificate of Manufacturer’s compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate • Original Brochure; User’s Manual/Brochure in English Language (2 copies) • Calibration Certificate Warranty Certificate	25,000.00	625,000.00

PACKAGE 26: MEDICAL EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 15,634,400.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
			<ul style="list-style-type: none"> • One (1) year for craftsmanship after inspection and acceptance. • Delivery: on site within sixty (60) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP). 		
8	18	unit	Infusion Pump, with Stand, brand new, branded Power Specifications: Dual Power Supply: 220VAC, 60Hz ; Battery: (rechargeable) General Specifications <ul style="list-style-type: none"> • Automatic Infusion; Flow rate: capable of 1-1000 ml/h; Visible/audible alarms Audio/Visual Alarm; (A) occlusion; b. Air in line; c. Door open; d. End program; e. Low pressure, IV pole clamp Standard Requirements: <ul style="list-style-type: none"> • Current and Valid Certificate of Manufacturer's compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate • Original Brochure; User's Manual in English Language; Operations Manual 2 copies, atleast 1 original colored copy -Service Manual 2 copies Training requirements: Training at least two (2) end-users After Sales Service <ul style="list-style-type: none"> • Bidder's certificate that parts shall be available for a period of five (5) years after the warranty period. Warranty Certificate <ul style="list-style-type: none"> • One (1) year for parts and service after delivery inspection and acceptance • Delivery 60 days upon receipt of Purchase Order • Delivery: on site within sixty (60) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP). 	50,000.00	900,000.00
9	35	unit	Instrument tray with cover, brand new, branded <ul style="list-style-type: none"> •Stainless Steel Size:14x 22x 4 inches, Fenestrated with cover; Thickness : ~2 to 3 mm Standard Requirements: Current and Valid Certificate of Manufacturer's compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate Warranty Certificate <ul style="list-style-type: none"> • Minimum of one (1) year Warranty Certificate for parts and service, upon delivery, inspection and acceptance duly issued by the Manufacturer and Prospective Bidder • Delivery: on site of the receiving facility within thirty (30) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP). 	4,500.00	157,500.00
10	3	unit	Laryngoscope Set, brand new, branded Type:	55,000.00	165,000.00

PACKAGE 26: MEDICAL EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 15,634,400.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
			Battery Operated, rechargeable Composition: 4 pcs – Macintosh blades No. 1, 2, 3, 4; 2 pcs – Miller blades No. 0, 1; Laryngoscope handle with LED source Features: • Stainless steel construction of blades; Autoclavable blades Standard accessories: With carrying case; With Lamp case; 4 pcs LED spare lamp; Rechargeable battery with charger, 220V, 60 Hz ; Base mounted light with fiber optic path Standard Requirements: • Current and Valid Certificate of Manufacturer’s compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate • User’s Manual in English Language; (2 copies) Original Brochure, atleast 1 original colored copy Warranty Certificate • Minimum of one (1) year for parts and service after inspection and acceptance • Delivery: on site of the receiving facility within sixty (60) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP).		
11	19	unit	Manual Resuscitator Adult w/ Mask, brand new, branded Standard Features • made of 100% silicon with visible markings in the bag as autoclavable; all parts can be easily removed to ease cleaning or disinfecting; with pressure relief valve; Capacity: 1500 to 1700ml for adult; Accessories: face mask (adult), 2 pcs; oral airway (adult), 3 pcs; reservoir bag and oxygen tubing; should be in a plastic container Standard Requirements: • Current and Valid Certificate of Manufacturer’s compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate • User’s Manual in English Language; Operations Manual 2 copies, atleast 1 original colored copy; Service Manual 2 copies After Sales Service • Bidder’s certificate that parts shall be available at the authorized Philippine service center/s for a period of five (5) years after the warranty period. Warranty Certificate: Minimum of one (1) year on parts and two (2) years on service Warranty Certificate after delivery, inspection and acceptance. • Delivery: on site of the receiving facility within thirty (30) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP).	8,500.00	161,500.00
12	41	unit	Nebulizer, brand new, branded Technical Specifications: Power Supply:220-240 VAC , 60Hz Standard Feature: • Compressor (flapper type)	3,500.00	143,500.00

PACKAGE 26: MEDICAL EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 15,634,400.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
			Standard Accessories: 2 pcs Adult mask; 2 pcs Child mask; 2 sets Sterilizable tubings; 2 pcs. air Filter; 2 pcs Mouthpiece (disposable); ABS or hard plastic body Standard Requirements: • Current and Valid Certificate of Manufacturer’s compliance with ISO 13485 and/ or CE Certificate • User’s Manual in English Language; Operations Manual 2 copies (atleast 1 origiba; Service Manual 2 copies; Original Brochure After Sales Service: Bidder’s certificate that parts shall be available for a period of five (5) years after the warranty period. Warranty Certificate: One (1) Year for parts and service after delivery, inspection and acceptance • Delivery: on site of the receiving facility within thirty (30) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP).		
13	19	unit	Pulse Oximeter, Portable, brand new, branded • SPO2, Pulse Rate with Warning Indicators & Pletysmography • Audible/ Visual Alarms for High/Low SPO2 and PR, Audible/ Visual Alarms for Low-Battery • Power Requirements: 220VAC, 60Hz, • Table top; Transducers for adult (reusable), neonate and pedia; Can be operated either AC or DC (battery back-up at least two (2) hours) • Display screen: a. LCD display area at least 40x30mm ; b. LED display area at least 30x50mm • With 2 extra probe/transducers for pedia, neonate, adult each Standard Requirements: • Current and Valid Certificate of Manufacturer’s compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate • User’s Manual in English Language; Operations Manual in English 2 copies, atleast 1 original colored copy; Service Manual in English 2 copies Training requirements: Training at least two (2) end-users After Sales Service: Bidder’s certificate that parts shall be available at the authorized Philippine service center/s for a period of five (5) years after the warranty period. Warranty Certificate: Minimum of one (1) year on parts and two (2) years on service Warranty Certificate after delivery, inspection, acceptance and after the required training of end user has been completed. • Delivery: on site of the receiving facility within sixty (60) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP).	55,000.00	1,045,000.00
14	75	unit	Stethoscope(Adult), brand new, branded Standard Features: • Two-sided Chest piece; Stainless Steel Chest Piece; Combination diaphragm and bell type; Rubberized eartips; Rubberized tubings black Standard Accessories: Spare Eartips, 2 pcs; Spare Diaphragm Standard Requirements:	4,500.00	337,500.00

PACKAGE 26: MEDICAL EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 15,634,400.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
			<ul style="list-style-type: none"> • Current and Valid Certificate of Manufacturer’s compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate; User’s Manual/Brochure in English Language 		
			Warranty Certificate: One (1) year Warranty Certificate, upon acceptance		
			<ul style="list-style-type: none"> • Delivery: on site of the receiving facility within thirty (30) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP). 		
15	16	unit	Syringe Pump, brand new, branded Features: <ul style="list-style-type: none"> • LED/LCD/TFT (Thin Film Transistor) display. • Manual/automatic syringe loading • Automatic syringe recognition. • Flow rate range • 50ml syringe, from 0.1 – 1200 ml/hr • 20ml syringe, from 0.1 - 100 ml/hr • 10ml syringe, from 0.1 – 60 ml/hr • Flow rate accuracy of ±2%. • Bolus rate up to 1000ml/hr for 50 ml syringe. • Automatic and manual bolus. • At least 3 levels of programmable occlusion pressure. • Automatic bolus reduction system to avoid accidental bolus delivery • Rechargeable battery with back up time of at least 2 hours. Safety and Alarms: <ul style="list-style-type: none"> • Audio and Visual alarms • Pump must trigger following alarms with visual indication :- • Occlusion Pressure Alarm • KVO or 3 min pre- alarm • Syringe empty and Volume infused alarm • Internal malfunction • Battery Charge Low Alarm • Syringe disengaged • Incorrectly placed alarm 	27,000.00	432,000.00

PACKAGE 26: MEDICAL EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 15,634,400.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
			<ul style="list-style-type: none"> • Alarm loudness control. • No power alarm • Line disconnected (rapid pressure drop) alarm Power Supply <ul style="list-style-type: none"> • 220VAC /60 Hz • Compatibility with other brand of syringe (min. of 3 brands) Standard Requirements: <ul style="list-style-type: none"> • Current and Valid Certificate of Manufacturer's compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate or equivalent • User's Manual in English Language; Operations Manual 2 copies, atleast 1 original colored copy; Service Manual 2 copies Training requirements <ul style="list-style-type: none"> • Training at least two (2) end-users After Sales Service <ul style="list-style-type: none"> • Bidder's certificate that parts shall be available at the authorized Philippine service center/s for a period of five (5) years after the warranty period. Warranty Certificate <ul style="list-style-type: none"> • One (1) year for parts and three (2) years for service Warranty Certificate upon delivery, inspection, testing, acceptance and after the required training of end user has been completed. • Delivery: on site of the receiving facility within sixty (60) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP). 		
16	2	unit	Tracheostomy Set, brand new, branded Made of non-toxic PVC, transparent, soft and smooth. <ul style="list-style-type: none"> • Permanently attached 15mm connector. Preconnected necktape. <ul style="list-style-type: none"> • Size (mm): 5.0, 5.5, 6.0, 6.5, 7.0, 7.5, 8.0, 8.5, 9.0, 9.5, 10.0 Standard Requirements: <ul style="list-style-type: none"> • Current and Valid Certificate of Manufacturer's compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate • User's Manual in English Language 2 copies Warranty Certificate <ul style="list-style-type: none"> • Minimum of one (1) year Warranty Certificate for craftsmanship, upon delivery, inspection and acceptance • Delivery: on site of the receiving facility within sixty (60) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP). 	25,000.00	50,000.00
17	1	unit	Ventilator, Adult, Pedia and infant Brand new, branded	1,000,000.00	1,000,000.00

PACKAGE 26: MEDICAL EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 15,634,400.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
			Standard Features		
			Electrical Specifications:		
			• Input Mains Voltage: 220-230Vac, 60Hz		
			• IEC classification: Protection class I, Type B, internally powered, drip-proof equipment, continuous operation.		
			• With compressor		
			• Uninterruptible Power Supply (UPS) or appropriate back-up power source		
			General Specifications:		
			• Pneumatically driven and electronically control for pediatric, adult and neonate		
			Display: Crystal display or better; At least 23.43" colored touch screen; Capable of at least 2 simultaneous graph display, 360 rows of tabular data		
			Connectors: Inspiratory limb connector; With air and oxygen inlets; With mounting: cart		
			• Built-in inspiration and expiration flow sensor, durable and water coagulant resistant		
			• Alarm record 500-1000 events; Records and saves logs and errors; Upgradable and customized various software options; Flow pattern: square or descending ramp		
			Safety Features:		
			• Regulates parameter settings per type of patient circuit, i.e. pediatric, adult and neonate		
			• Short and extended self-test		
			• Allows zero sensitivity for oxygen sensor		
			Alarm Volume: 45dbbA to 85 dbbA		
			Smart Alarm System: Low oxygen supply pressure; Low air supply pressure; Alarm Volume: 45dbbA to 85 dbbA		
			Smart Alarm System:		
			• MMV or SIMV high/low limit; Vti high limit; Spont breath rate high limit; Paw or Peak pressure high/low limit; Apnea; Power Failure		
			• F102 High/Low limit; Low battery; CPAP		
			NOTE: once post qualified the prototype sample shall form part of the delivery		
			Standard Requirements:		
			• Current and Valid Certificate of Manufacturer's compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate		
			• User's Manual in English Language; (a) Operations Manual 2 copies, atleast 1 original colored copy; (b) Service Manual 2 copies		
			Training requirements: Training at least two (2) end-users		
			After Sales Service: Bidder's certificate that parts shall be available at the authorized Philippine service center/s for a period of five (5) years after the warranty period.		

PACKAGE 26: MEDICAL EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 15,634,400.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
			Warranty Certificate • Minimum of one (1) year on parts and two (2) years on service Warranty Certificate for parts and service, after delivery, inspection, acceptance and after the required training of end user has been completed. • Delivery: on site of the receiving facility within sixty (60) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP).		
18	27	unit	Weighing Scale with Measuring Stick, Adult, brand new, branded Standard Features • Mechanical weighing scale with height rod; 220kgs maximum weighing capacity; Non-slip steel platform; Adjustable/telescopic height rod with 1mm graduation • Engraved numbers on eye level scale beam and height rod • Large low rise platform (at least 13 inches, length x 13 inches, x 3 inches high) • Weight increments/graduation of 50grams; Height rod of aluminum material; Powder coated body Standard Requirements: • Current and Valid Certificate of Manufacturer's compliance with ISO 13485/or and CE Certificate • User's Manual/Brochure in English Language Warranty Certificate: Minimum of one (1) year Warranty Certificate, upon acceptance duly issued by the Manufacturer and Prospective Bidder • Delivery: on site of the receiving facility within Thirty (30) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP).	10,000.00	270,000.00
19	47	unit	Wheel Chair, brand new, branded Standard Features Heavy duty, locally made, stainless steel, durable Standard Requirements: • Current and Valid Certificate of Manufacturer's compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate • User's Manual in English Language; (a) Operations Manual 2 copies, atleast 1 original colored copy; (b) Service Manual 2 copies After Sales Service • Bidder's certificate that parts shall be available at the authorized Philippine service center/s for a period of five (5) years after the warranty period. Warranty Certificate: Minimum of one (1) year for craftsmanship.; Warranty Certificate after delivery, inspection and acceptance • Delivery: on site of the receiving facility within thirty (30) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP).	7,500.00	352,500.00
20	25	unit	Wheeled Stretcher, brand new, branded Standard Features Technical Specifications: • Minimum dimensions:	57,000.00	1,425,000.00

PACKAGE 26: MEDICAL EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 15,634,400.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
			Width: 740mm; Length: 1900mm; Height: 750mm		
			• Mounted on four (4) swivel casters with brakes		
			• Filled mattress pad with leatherette cover 4" thick of better		
			• I.V. pole holder; Push bar; Rubber bumper; Adjustable height; Manual crank; Mini 02 tank; Collapsible side rails		
			Standard accessories (2 pcs Restrain strap)		
			Standard Requirements:		
			• Current and Valid Certificate of Manufacturer's compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate		
			• User's Manual/Brochure in English Language		
			Warranty Certificate		
			• Minimum of one (1) year Warranty Certificate for craftsmanship, upon delivery, inspection and acceptance		
			• Delivery: on site of the receiving facility within thirty (30) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP).		

TOTAL APPROVED BUDGET FOR THE CONTRACT (MEDICAL EQUIPMENT AND INSTRUMENTS)

15,634,400.00